actornatis latoribus presentium tanquam pro principali Necnon statum

et sasinam vitalis redditus pariter et possessionem realem actualem et

corporalem Totarum et integrarum dictarum quadraginta solidatarum

terrarum de Monkridding Eister et Wester cum manerie loco domibus

edificiis hortis pomariis parcis et omnibus suis pertinentiis in speciale

warrantum et securitatem predictarum terrarum de Guislon Gaitmurland

et Bannocht prefate Margarete Blair vel suo certo actornato latori pre-

sentium Necnon statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem

realem actualem et corporalem totarum et integrarum prefatarum quad-

raginta solidatarum terrarum de Monkridding Eister et Wester cum

manerie loco et aliis prescriptis ac suis pertinentiis Ac totarum et

integrarum prefatarum decem solidatarum terrarum de Corshill cum suis

pertinentiis ut supra jacentium prefato Thome Neveine meo filio vel suo

certo actornato latori presentium per terre et lapidis fundi dictarum

terrarum ut moris est traditionem secundum formam et tenorem ante-

dicte carte mee quam de me inde habent juste haberi faciatis tradatis

et deliberetis sine dilatione Et hoc nuUo modo omittatis ad quod

faciendum vobis et vestrum cuilibet conjunctim et divisim ballivis meis

in hac parte antedictis meam plenariam et irrevocabilem tenore pre-

sentium committo potestatem Eeservando nihilominus mihi meum
liberum tenementum seu vitalem redditum dictarum terrarum de

Monkridding Eister et Wester cum manerie loco et aliis suis pertinentiis

ac dictarum terrarum de Corshill cum suis pertinentiis pro omnibus mee
vite diebus In cujus rei testimonium huic presenti carte mee manu
dicti Thome Neveine junioris mei filii scripte manuque mea subscripte

sigillum meum est appensum Apud Irwing vigesimo nono die mensis

Octobris anno domini millesimo sexcentesimo decimo nono coram his

testibus Willielmo Caulduell de Annanhill Roberto Broun notario publico

Willielmo Wallace juniore de Sewaltoun et Magistro Hugone Neveine

meo filio sic subscribitur T. Nevin of Monkridding W. Caulduell witnes
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E. Broun witnes Williame Wallace witnes Mr. Hew Nevein witnes

Post cujusquidem carte preceptique sasine prescript! in eadem contenti

perlectionem et publicationem prefatus Joannes Montgomerie de Sevinaikeris

ballivus in hac parte prescriptus virtute et vigore sui officii ballivatus

sibi in hac parte commissa necnon de mandate speciali dicti sasine

precepti propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter